1
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2021 № 543
с.Поддорье

	О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») по содействию развития конкуренции в Поддорском муниципальном районе на 2019-2021 годы

                   В соответствии с указом Губернатора Новгородской области от 29 декабря 2020 года  № 743 «О внесении изменений в указ Губернатора Новгородской области от 27.03.2019 № 108» Администрация  муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести в  План мероприятий («дорожную карту») по содействию развития конкуренции в Поддорском  муниципальном районе на 2019–2021 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 25.03.2019 №130 следующие изменения:

        1.1.Дополнить  раздел  12. «Торговля»  пунктом 12.1 следующего содержания:

	                                                          12. Торговля

	12.1
	Количество нестационарных и мобильных торговых объектов и торговых мест под них

	 Увеличение количества нестационарных и мобильных торговых объектов, и торговых мест под них
	2019-2021 годы
	Администрация Поддорского муниципального района Новгородской области

         2. Опубликовать постановление на сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                        Е.В. Панина